[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 года

№ 88/4

Станица Марьянская

О финансовом обеспечении  выборов депутатов Совета  Марьянского сельского поселения Красноармейского района четвертого созыва
В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Произвести финансирование на подготовку и проведение выборов  депутатов Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района четвертого созыва в размере 611800 (шестьсот одиннадцать тысяч восемьсот рублей) в течении десяти дней со дня официального опубликовании решения  о назначении выборов депутатов Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района четвертого созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законности, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района (Багалий).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

       А.П. Макарец
Председатель

Совета депутатов Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                  Г. А. Тарасенко